
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/207/18 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2222 ze zm.), po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Braniewskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienić przebieg istniejącej drogi gminnej nr 112007N poprzez włączenie odcinka drogi nie zaliczonej 

do kategorii drogi gminnej publicznej zlokalizowanego na działce nr 244 o. Stare Siedlisko, zgodnie z mapą 

załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Wilczęta 

Krystyna Kaczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 4782



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/207/18 

Rady Gminy Wilczęta 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4782


		2018-11-07T09:46:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




